
Monika D. (MoniqueD) ID 29780 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 22:10

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

 věci, které prodávám jsou většinou po mojí dceři, tedy nošené. Snažím se věci opravdu pečlivě prohlížet, abych opravdu
uvedla stav, který odpovídá. Pokud by se náhodou stalo, že jsem něco přehlídla, prosím v klidu mně kontaktujte, určitě se
domluvíme na slevě nebo vrácení věcí. Myslím tím flíček či dírku, pokud ale píšu, že věc je nošená více, počítejte se žmolečky
či sepráním, vše uvedu do popisu.
 Potvrzení aukce beru jako závazné, proto si vše před potvrzením řádně promyslete!!! Potvrzenou aukci již nebudu rušit!!!! Po
skončení aukce se vám ozvu a zašlu údaje k platbě. Variabilním symbolem je vaše ID a do kolonky Zpráva pro příjemce
zadejte své jméno.

 Děkuji vám za obchůdky a doufám, že budete s věcmi spokojené.
 Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

